

CLN Invest ApS

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 15 97 33

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/08 2020

Chris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	9
Balance pr. 31. maj 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLN Invest ApS
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 97 33
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Chris Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i A/S N.P. Trucks og CCN Ejendomme ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 568, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 14.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		569	1.073
Finansielle omkostninger		(1)	0
Resultat før skat		568	1.070
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		568	1.070
Foreslået udbytte		0	108
Overført resultat		568	962
		568	1.070

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	14.771	14.390
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.771</u>	<u>14.390</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.771</u>	<u>14.390</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2	3
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>242</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>244</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt		<u>15.015</u>	<u>14.471</u>

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		14.869	14.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108
Egenkapital		<u>14.994</u>	<u>14.448</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21	21
Anden gæld		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21</u>	<u>23</u>
Passiver i alt		<u>15.015</u>	<u>14.471</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	125	14.215	108	14.448
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108)	(108)
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	86	0	86
Årets resultat	0	568	0	568
Egenkapital 31. maj 2020	125	14.869	0	14.994

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	15.004	15.004
Kostpris 31. maj 2020	15.004	15.004
Værdireguleringer 1. juni 2019	(615)	(1.511)
Årets resultat	569	1.073
Udbytte modtaget	(273)	(171)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	86	(5)
Værdireguleringer 31. maj 2020	(233)	(614)
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	14.771	14.390

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S N.P. Trucks	Horsens	34 %	10.300	404
CCN Ejendomme ApS	Horsens	34 %	4.471	165
			14.771	569